29

sicut & nos nunc creati dicimur in xpo ihū; creati utique non quia ante non sumus sed creati in operibus bonis, quod dauid quoque in psalmo quinquagesimo deprecatur dicens; Cor mundum crea in medi; & ceste mundum cor ante peccatum habuerat quando de eo dn̄s loquebatur; Inueni dauid filium iessae secundū cor meum; Sed utib[us] creatio in tauntionem sonat ita & in nobis & in xpo persingula opere & perfectus creaturat que condicio accipi potest ut cotidie in credentibus qui uarie secundum merita diuersa montes dicuntur & uales colles atque campestria xp̄i creatus natus & conditissit propter quod memores estote quia aliquid uos gentes in carne qui di cebamini praeputiu[m] ab euangelio appellatur circū cisis in carne manu facta queratis illo tempore sine xpo alienata in conuersatione israhel et pere grini testamentorum repromissionis speciem non habentes et sine domino uno; Gentes ephesios in carne uocans ostendit in spū esse nongentes, sicut econtra iudaui in spū gentes sunt & in carne israelitae; quadris fari e igitur iudaui dividuntur & gentes; aliis sunt in carne circum tisi & in spū qualis fuit mōses & aaron apostoli & nathan israhel cuius occultum iudaismum dn̄s intuens ait Ecce uere israelites in quod olus non est, ali qui nec carnem nec spū circumcisim; qualis fuit nabuchodonosor & farao & hodie barbarum & romanarum gentium multitudo